

भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद्
मरूस्थलीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान केंद्र
नई पाली रोड, जोधपुर-342005

डीएमआरसी/इ/पर्स/रिक्रूट/अनुभाग अधिकारी/2017इ0836
दिनांक :- 25 जनवरी, 2018

वेकन्सी सूचना

मरूस्थलीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान केंद्र द्वारा पूर्व-संशोधित पे बैंड -2, 9300-34800 रु + 4600 /- (ग्रेड पे) संशोधित पे मैट्रिक्स लेवल-7 में अल्पावधि अनुबंध आधार सहित प्रतिनियुक्ति पर अनुभाग अधिकारी के एक पद के लिए नियुक्ति के लिए योग्य उम्मीदवारों से निर्धारित आवेदन पत्र दिनांक **31.01.2018** तक आमंत्रित किए गए थे उचित चैनल के माध्यम मय एसीआर (पिछले पांच सालों के लिए) की सभी प्रतियों के साथ प्रासंगिक संलग्नक | अब आवेदन पत्र प्राप्त करने की तिथि **23.02.2018** तक बढ़ाई जाती है | बाकि सभी शर्तें यथावत रहेगी | जिन लोगों ने पहले आवेदन किया था, उन्हें दुबारा आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है।

कोई संशोधन / शुद्धि केवल वेबसाइट www.dmrcjodhpur.nic.in पर पोस्ट की जाएगी।

निदेशक

The Desert Medicine Research Center had invited application in Pre-revised pay band-2, 9300-34800 + Rs 4600 /- (grade pay) on deputation on short term contract basis in the revised pay-matrix level-7, from eligible candidate for appointment to a post of Section Officer. We had invited applications in the prescribed format up to **31.01.2018** with all copies of ACRs (for the last five years) through the appropriate proper channel. Now the date of receipt of application form is extended upto **23.02.2018**. All other conditions will remain unchanged. Those who had applied previously do not need to apply again.

Any amendment/corrigendum shall be posted only on the website www.dmrcjodhpur.nic.in

Director